
お取引先様各位 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様におかれましては、ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

 

日々注目が高まる美容業界において皆様の更なる繁栄のお力になれますよう、この度新商

品をリリースさせていただくこととなりました。 

 

■NBS アンバサダー起用開始！ 

3 月 18 日より、NBS のイメージキャラクターとしてアンバサダーが就任致します！ 

これに伴い、この度 3 月 30 日より正式に一般販売が始まる BiiToⅡ CooL にもイメージキ

ャラクターとして販促資料に登場予定です。 

 

◇Power of  Beauty 

「美しくなる」事で人は明るく、強く、優しく、前向きになれます！ 

 

NBS では「素肌美の追求」を大切にし製品開発をしています。 

「本来の自分」に自信をつけ、「ありのままの自分」を好きになる。美の追求とは「自分ら

しさの追求」だと考えています。 

 

本件のアンバサダーには、上記の想いを体現する方が就任する予定となっております。 

 

◇脱毛をスタンダード化するために 

NBS は常に美と健康を探求し続けてきました。 

業務用脱毛機の業界普及はもちろん、家庭での脱毛普及にも尽力しております。 

 

この度のアンバサダー起用によってより脱毛業界の活性化を図るとともに、皆様の販促活

動の助力になると確信し新たな広告戦略を展開致します。 

 

◇詳細発表 

アンバサダーに関する詳細等は 3 月 18 日に記者発表と共に皆様へご報告させて頂きます。 

まずは「アンバサダー就任」までの情報となり大変恐縮ではございますが、ぜひ続報を楽し

みにお待ちいただければ幸いです。 

 

 

 



◇情報非公開のお願い 

日頃より大変お世話になっている皆様へは先行した情報発表を行っております。 

つきましては、NBS アンバサダー起用に関しまして、来る 3 月 18 日の発表まで SNS や

WEB 上での情報公開は必ずお控えください。 

 

 

◇最後に 

情報解禁までの期間、本件内容の取扱にご不便をおかけしますが、3 月 18 日以降大きくプ

ロモーションを開始いたしますので、是非営業活動にお役立てください！ 

その他の情報は確定次第、改めてご報告させていただきます。 

その他詳細についてやご質問は「design@nbs-nbs.com」までご連絡いただきますようお願

いいたします。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 


